
 
JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA 

ATTĪSTĪBAS UN TAUTSAIMNIECĪBAS KOMITEJA 
Reģistrācijas Nr.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV – 5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv 

SĒDES PROTOKOLS 
Jēkabpils novadā 

 

02.11.2023.                                       Nr.12  

 
Atklāta sēde 
Sēdes vieta        Rīgas iela 150A, Jēkabpils/Microsoft Teams platforma  
Sēde sasaukta 02.11.2023 plkst. 13:00  
Sēde atklāta  02.11.2023 plkst. 13:00 
 

Sēdi vada  Komitejas priekšsēdētājs Ainars Vasilis 

Protokolē  Komisiju sekretāre Vineta Višteine 
 
Komitejas locekļi: Aigars Nitišs (sēdē piedalās un balso no Darba kārtības 14. jautājuma),  
Andrejs Gavrilovs, Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Dimants 
 
Nepiedalās: Aivars Kraps - par nepiedalīšanās iemesliem nav informēts komitejas 
priekšsēdētājs 
 
Piedalās citi:  
Jēkabpils novada Attīstības pārvaldes vadītājs Ilmārs Luksts 
Teritorijas plānošanas un īpašumu pārvaldīšanas nodaļas Vecākais nekustamā īpašuma 
speciālists Ināra Erte 
Jēkabpils novada Attīstības pārvaldes Vides inženieris Liene Leitāne 
Juridiskās nodaļas jurists Andrejs Kozlovskis 
Jēkabpils novada Attīstības pārvaldes Nekustamā īpašuma speciāliste Maija Ļaksa 
SIA “Vīgants” valdes locekle Rita Audriņa 
 
Darba kārtība 
 
1. Darba kārtības apstiprināšana 
2. "Par ceļa servitūta nodibināšanu" (Aknīste) 
3. "Par nosacītās cenas apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu" (Pavasara iela 4A-13, 
Viesīte) 
4. "Par nosacītās cenas apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu"  (Pavasara iela 4A-22, 
Viesīte) 
5. "Par nosacītās cenas apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu" (Pavasara iela 4A- 29, 
Viesīte) 
6. "Par zemes nomas līguma slēgšanu" ("Lieldūņas", Saukas pagasts) 



2 

 

7. "Par zemes nomas līguma izbeigšanu" (Aknīstes pag.) 
8. "Par zemes nomas līguma izbeigšanu" (Asares pagasts) 
9. "Par nekustamā īpašuma atsavināšanu" (Upes iela 5, Aknīste) 
10. "Par nekustamā īpašuma atsavināšanu" ("Ziedoņi", Aknīstes pagasts) 
11. "Par zemes nomas līgumu slēgšanu" (Viesīte) 
12. "Par nekustamā īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā un atsavināšanu" ("Uceni", Rites 
pagasts) 
13. "Par izmaiņām nekustamā īpašuma Valsts kadastra informācijas sistēmā, nekustamo 
īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā un atsavināšanu" 
14. "Par grozījumu Jēkabpils novada domes 28.09.2023. lēmumā Nr. 939 "Par starpgabala 
statusa noteikšanu un nekustamā īpašuma atsavināšanu”" 
15. "Par izsoles noteikumu apstiprināšanu" (Augšzemes iela 8B, Aknīste) 
16. "Par zemes domājamo daļu nodošanu īpašumā bez atlīdzības" (Lone) 
17. "Par nosacītās cenas apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu" ("Ozolmuiža", Viesītes 
pagasts) 
18. "Par izmaiņām nekustamā īpašuma Valsts kadastra informācijas sistēmā, nekustamo 
īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā un atsavināšanu" 
19. "Par nedzīvojamo telpu nodošanu nomā un nomas tiesību izsoles noteikumu apstiprināšanu" 
(Telpa nr.9, Dzirnavu iela 5, Aknīste) 
20. "Par nedzīvojamo telpu nomas līguma pagarināšanu" 
21. "Par izsoles noteikumu apstiprināšanu" (“Cīruļnieki”, Atašienes pagasts) 
22. "Par izsoles noteikumu apstiprināšanu" (“Robežgrava”, Kūku pagasts) 
23. "Par izsoles noteikumu apstiprināšanu" (“Dūķernieki”, Krustpils pagasts) 
24. "Par izsoles noteikumu apstiprināšanu" (“Birzmala”, Mežāres pagasts) 
25. "Par nekustamā īpašuma atsavināšanas procesa uzsākšanu un nekustamā īpašuma lietošanas 
mērķa maiņu" (“Priedkalnītes”, Atašienes pagasts) 
26. "Par nekustamā īpašuma piekritību pašvaldībai un atsavināšanas procesa uzsākšanu" 
(“Dangas”, Vīpes pagasts) 
27. "Par zemes domājamās daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības" ("Neretas 5"-14, Vīpe) 
28. "Par zemes nomas līgumu izbeigšanu" (“Ganības”, “Lielie Ierniņi”, Variešu pagasts) 
29. "Par zemes nomas līguma izbeigšanu" (“Zesersala”, Mežāres pagasts) 
30. "Par nekustamā īpašuma otrās izsoles nosacītās cenas apstiprināšanu un izsoles rīkošanu" 
(“Zīlānu iela 106”, Kūku pagasts) 
31. "Par nekustamā īpašuma atsavināšanas procesa uzsākšanu" (“Niedrītes”, Kūku pagasts) 
32. "Par nekustamā īpašuma atsavināšanu" (Rīgas iela 209C, Jēkabpils pilsēta) 
33. "Par nekustamā īpašuma atsavināšanu" (Rīgas iela 211C, Jēkabpils pilsēta) 
34. "Par nekustamā īpašuma atsavināšanu" (Nameja iela 41A, Jēkabpils) 
35. "Par izsoles noteikumu apstiprināšanu" (Latgales iela 4A, Jēkabpils) 
36. "Par izsoles noteikumu apstiprināšanu" (kadastra numurs 56010010350, Jēkabpils) 
37. "Par izsoles noteikumu apstiprināšanu" (Ceriņu iela 7, Jēkabpils) 
38. "Par nosacītās cenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu" (“Ziemelīši”, Kalna pagasts) 
39. "Par nosacītās cenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu" (“Ziemeļsusēja”, Ābeļu pagasts) 
40. "Par dzīvokļu īpašumu atsavināšanu Jēkabpils pilsētā" 
41. "Par zemes vienību ierakstīšanu zemesgrāmatā un atsavināšanu Kalna pagastā" 
42. "Par medību tiesību nodošanu Ābeļu pagastā" 
43. "Par dzīvokļu ierakstīšanu zemesgrāmatā" 
44. "Par pašvaldībai piekritīgu zemes vienību sadalīšanu" 
45. "Par nekustamā īpašuma atsavināšanu, nosacītās cenas apstiprināšanu" (Rūķīši, Sēlpils 
pag.) 



3 

 

46. "Par nedzīvojamo telpu nodošanu nomā un nomas tiesību izsoles noteikumu apstiprināšanu" 
(Telpa Nr.208, Susējas iela 9, Sala, Salas pagasts) 
47. "Par dzīvokļa īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā un atsavināšanas procesa uzsākšanu" 
(Ošānu iela 14-9, Podvāzes iela 3-8, Salas pag.) 
48. "Par nekustamā īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā un nodošanu atsavināšanai" (D/s 
Automobīlists Nr. 5/4-70, Salas pagasts) 
49. "Par zemes domājamās daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības" (O. Valdmaņa 2, Sēlpils 
pag.) 
50. "Par dzīvokļu ierakstīšanu zemesgrāmatā" 
51. "Par Jēkabpils novada pašvaldības dalību biedrībā “Zemgales reģionālā enerģētikas 
aģentūra” 2024.gadā" 
52. "Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu pieslēgšanai centralizētajai ūdensapgādes un 
sadzīves kanalizācijas sistēmai" 
53. "Par saistošo noteikumu apstiprināšanu" 
54. "Par dzīvokļu īpašumu ierakstīšanu zemesgrāmatā un atsavināšanas procesa uzsākšanu 
Jēkabpilī" 
55. "Par nekustamā īpašuma atsavināšanu un brīvas cenas apstiprināšanu Jēkabpils pilsētā" 
56. "Par zemes nomas līguma noslēgšanu" (Medņu iela , Jēkabpils daļa) 
57. "Par dzīvokļu īpašumu atsavināšanu" 
58. "Par otrās izsoles rīkošanu" (Slimnīcas iela 1-4, Jēkabpils) 
59. "Par trešās izsoles rīkošanu" (Slimnīcas iela 12-17, Jēkabpils) 
60. "Par daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Slimnīcas ielā 1, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā, uz 
pašvaldības dzīvokļu īpašumiem attiecināmas aizdevuma daļas samaksu" 
61. "Par daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Aldaunes ielā 5, Brodos, Ābeļu pagastā, Jēkabpils 
novadā, uz pašvaldības dzīvokļu īpašumiem attiecināmas aizdevuma daļas samaksu" 
62. "Par daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Kārļa Skaubīša ielā 14, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā, 
uz pašvaldības dzīvokļu īpašumiem attiecināmas aizdevuma daļas samaksu" 
63. "Par daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Aldaunes ielā 3, Brodos, Ābeļu pagastā, Jēkabpils 
novadā, uz pašvaldības dzīvokļu īpašumiem attiecināmas aizdevuma daļas samaksu " 
64. "Par nosacītās cenas apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu" (Nameja iela 26A-71, 
Jēkabpils) 
65. "Par rezerves zemes fondā ieskaitīto un īpašuma tiesību atjaunošanai neizmantoto zemes 
vienību piekritību Jēkabpils novada pašvaldībai" 
66. IZŅEMTS NO DARBA KĀRTĪBAS "Par grozījumu Jēkabpils novada domes 25.05.2023. 
lēmumā Nr.496 “Par finansējuma piešķiršanu”" 
67. IZŅEMTS NO DARBA KĀRTĪBAS  "Par uzdevumu deleģēšanu (atskurbināšana)" 
68. "Par Sabiedrības ar ierobežotu atbildību “VĪGANTS” siltumenerģijas apgādes pakalpojumu 
tarifu noteikšanu" 
69. "Par komunālo pakalpojumu tarifiem" (Dzirnavu iela 9, Aknīste; Mežmalas 1, Antūži; 
Raiņa iela 35, Viesīte) 
70. PAPILDJAUTĀJUMS: "Par dzīvokļa īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā un atsavināšanu" 
(“Māja Nr.2 Variešos”, Variešu pagasts) 
71. DISKUTĒJAMAIS JAUTĀJUMS - "Par lauku apvidus zemes nomas līgumu nomas 
maksu" 
  



4 

 

 
 
 

1.  
Darba kārtības apstiprināšana 

 
Priekšlikumu iesniedza Ainars Vasilis,  

 1. Lūdz izņemt no darba kārtības 66. un 67. punktus "Par grozījumu Jēkabpils novada 
domes 25.05.2023. lēmumā Nr.496 “Par finansējuma piešķiršanu” un  "Par uzdevumu 
deleģēšanu (atskurbināšana)",.  
 
A. Vasilis lūdz balsot par priekšlikumu. 

Attīstības un tautsaimniecības komiteja, atklāti balsojot ar 6 balsīm "Par" (Ainars 
Vasilis, Andrejs Gavrilovs, Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Dimants), 
"Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: priekšlikums izņemt no darba kārtības 66. un 67. 
punktus "Par grozījumu Jēkabpils novada domes 25.05.2023. lēmumā Nr.496 “Par 
finansējuma piešķiršanu” un "Par uzdevumu deleģēšanu (atskurbināšana)", apstiprināts. 
 
Priekšlikumu iesniedza Ainars Vasilis: 

 2. papildināt darba kārtību ar papildus jautājumu "Par dzīvokļa īpašuma ierakstīšanu 
zemesgrāmatā un atsavināšanu" (“Māja Nr.2 Variešos”, Variešu pagasts).  

 
A. Vasilis lūdz balsot par priekšlikumu. 
Attīstības un tautsaimniecības komiteja, atklāti balsojot ar 6 balsīm "Par" (Ainars 

Vasilis, Andrejs Gavrilovs, Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Dimants), 
"Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: priekšlikums papildināt darba kārtību ar papildus 
jautājumu "Par dzīvokļa īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā un atsavināšanu" (“Māja Nr.2 
Variešos”, Variešu pagasts) apstiprināts. 

 
A. Vasilis lūdz balsot par darba kārtību ar izmaiņām. 
Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 6 balsīm "Par" (Ainars Vasilis, 

Andrejs Gavrilovs, Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Dimants), "Pret" – 
nav, "Atturas" – nav nolemj: 

apstiprināt Darba kārtību (darba kārtība pielikumā).  
 

2.  
"Par ceļa servitūta nodibināšanu" (Aknīste) 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par ceļa servitūta nodibināšanu" (Aknīste).  

Sagatavotājs Ināra Erte. 
Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 6 balsīm "Par" (Ainars Vasilis, 

Andrejs Gavrilovs, Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Dimants), "Pret" – 
nav, "Atturas" – nav nolemj: 



5 

 

apstiprināt lēmuma projektu "Par ceļa servitūta nodibināšanu" (Aknīste) (lēmuma 
projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

3.  
"Par nosacītās cenas apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu" (Pavasara iela 4A-13, 

Viesīte) 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par nosacītās cenas apstiprināšanu un pirkuma 
līguma slēgšanu" (Pavasara iela 4A-13, Viesīte).  
Sagatavotājs Ināra Erte. 

Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 6 balsīm "Par" (Ainars Vasilis, 
Andrejs Gavrilovs, Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Dimants), "Pret" – 
nav, "Atturas" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par nosacītās cenas apstiprināšanu un pirkuma līguma 
slēgšanu" (Pavasara iela 4A-13, Viesīte) (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai 
domes sēdē. 
 
 

4.  
"Par nosacītās cenas apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu"  (Pavasara iela 4A-

22, Viesīte) 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par nosacītās cenas apstiprināšanu un pirkuma 
līguma slēgšanu"  (Pavasara iela 4A-22, Viesīte).  
Sagatavotājs Ināra Erte. 

Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 6 balsīm "Par" (Ainars Vasilis, 
Andrejs Gavrilovs, Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Dimants), "Pret" – 
nav, "Atturas" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par nosacītās cenas apstiprināšanu un pirkuma līguma 
slēgšanu"  (Pavasara iela 4A-22, Viesīte) (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai 
domes sēdē. 
 
 

5.  
"Par nosacītās cenas apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu" (Pavasara iela 4A- 

29, Viesīte) 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par nosacītās cenas apstiprināšanu un pirkuma 
līguma slēgšanu" (Pavasara iela 4A- 29, Viesīte).  
Sagatavotājs Ināra Erte. 



6 

 

Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 6 balsīm "Par" (Ainars Vasilis, 
Andrejs Gavrilovs, Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Dimants), "Pret" – 
nav, "Atturas" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par nosacītās cenas apstiprināšanu un pirkuma līguma 
slēgšanu" (Pavasara iela 4A- 29, Viesīte) (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai 
domes sēdē. 
 
 

6.  
"Par zemes nomas līguma slēgšanu" ("Lieldūņas", Saukas pagasts) 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par zemes nomas līguma slēgšanu" 

("Lieldūņas", Saukas pagasts).  
Sagatavotājs Ināra Erte. 

Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 6 balsīm "Par" (Ainars Vasilis, 
Andrejs Gavrilovs, Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Dimants), "Pret" – 
nav, "Atturas" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par zemes nomas līguma slēgšanu" ("Lieldūņas", 
Saukas pagasts) (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

7.  
"Par zemes nomas līguma izbeigšanu" (Aknīstes pag.) 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par zemes nomas līguma izbeigšanu" (Aknīstes 

pag.).  
Sagatavotājs Ināra Erte. 

Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 6 balsīm "Par" (Ainars Vasilis, 
Andrejs Gavrilovs, Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Dimants), "Pret" – 
nav, "Atturas" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par zemes nomas līguma izbeigšanu" (Aknīstes pag.) 
(lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

8.  
"Par zemes nomas līguma izbeigšanu" (Asares pagasts) 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par zemes nomas līguma izbeigšanu" (Asares 

pagasts).  
Sagatavotājs Ināra Erte. 



7 

 

Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 6 balsīm "Par" (Ainars Vasilis, 
Andrejs Gavrilovs, Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Dimants), "Pret" – 
nav, "Atturas" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par zemes nomas līguma izbeigšanu" (Asares pagasts) 
(lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 

9.  
"Par nekustamā īpašuma atsavināšanu" (Upes iela 5, Aknīste) 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par nekustamā īpašuma atsavināšanu" (Upes 

iela 5, Aknīste).  
Sagatavotājs Ināra Erte. 

Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 6 balsīm "Par" (Ainars Vasilis, 
Andrejs Gavrilovs, Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Dimants), "Pret" – 
nav, "Atturas" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma atsavināšanu" (Upes iela 5, 
Aknīste) (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

10.  
"Par nekustamā īpašuma atsavināšanu" ("Ziedoņi", Aknīstes pagasts) 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par nekustamā īpašuma atsavināšanu" 

("Ziedoņi", Aknīstes pagasts).  
Sagatavotājs Ināra Erte. 

Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 6 balsīm "Par" (Ainars Vasilis, 
Andrejs Gavrilovs, Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Dimants), "Pret" – 
nav, "Atturas" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma atsavināšanu" ("Ziedoņi", 
Aknīstes pagasts) (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

11.  
"Par zemes nomas līgumu slēgšanu" (Viesīte) 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par zemes nomas līgumu slēgšanu" (Viesīte).  

Sagatavotājs Ināra Erte. 
Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 6 balsīm "Par" (Ainars Vasilis, 

Andrejs Gavrilovs, Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Dimants), "Pret" – 
nav, "Atturas" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par zemes nomas līgumu slēgšanu" (Viesīte) (lēmuma 
projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 



8 

 

 
 
 
 
 

12.  
"Par nekustamā īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā un atsavināšanu" ("Uceni", Rites 

pagasts) 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par nekustamā īpašuma ierakstīšanu 
zemesgrāmatā un atsavināšanu" ("Uceni", Rites pagasts).  
Sagatavotājs Ināra Erte. 

Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 6 balsīm "Par" (Ainars Vasilis, 
Andrejs Gavrilovs, Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Dimants), "Pret" – 
nav, "Atturas" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā un 
atsavināšanu" ("Uceni", Rites pagasts) (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai 
domes sēdē. 
 
 

13.  
"Par izmaiņām nekustamā īpašuma Valsts kadastra informācijas sistēmā, nekustamo 

īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā un atsavināšanu" 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par izmaiņām nekustamā īpašuma Valsts 
kadastra informācijas sistēmā, nekustamo īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā un 
atsavināšanu".  
Sagatavotājs Ināra Erte. 

Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 6 balsīm "Par" (Ainars Vasilis, 
Andrejs Gavrilovs, Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Dimants), "Pret" – 
nav, "Atturas" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par izmaiņām nekustamā īpašuma Valsts kadastra 
informācijas sistēmā, nekustamo īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā un atsavināšanu" 
(lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

14.  
"Par grozījumu Jēkabpils novada domes 28.09.2023. lēmumā Nr. 939 "Par starpgabala 

statusa noteikšanu un nekustamā īpašuma atsavināšanu”" 
 



9 

 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par grozījumu Jēkabpils novada domes 
28.09.2023. lēmumā Nr. 939 "Par starpgabala statusa noteikšanu un nekustamā īpašuma 
atsavināšanu”".  
Sagatavotājs Ināra Erte. 
E. Serkova lūdz speciālista komentāru - paskaidrot lēmuma projekta būtību. 
Atbild: I. Erte. 

 
Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 6 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 

Ainars Vasilis, Andrejs Gavrilovs, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Dimants), "Pret" – 
nav, "Atturas" – 1 (Elīna Serkova) nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par grozījumu Jēkabpils novada domes 28.09.2023. 
lēmumā Nr. 939 "Par starpgabala statusa noteikšanu un nekustamā īpašuma atsavināšanu”" 
(lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

15.  
"Par izsoles noteikumu apstiprināšanu" (Augšzemes iela 8B, Aknīste) 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par izsoles noteikumu apstiprināšanu" 

(Augšzemes iela 8B, Aknīste).  
Sagatavotājs Ināra Erte. 
Jautā: E. Serkova 
Atbild: I. Erte 
A. Vasilis uzdod uz nākošo Domes sēdi precizēt vai lēmumā norādītais dokuments ir 
pamatdokuments. 

Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 6 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 
Ainars Vasilis, Andrejs Gavrilovs, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Dimants), "Pret" – 
nav, "Atturas" – 1 (Elīna Serkova) nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par izsoles noteikumu apstiprināšanu" (Augšzemes iela 
8B, Aknīste) (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

16.  
"Par zemes domājamo daļu nodošanu īpašumā bez atlīdzības" (Lone) 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par zemes domājamo daļu nodošanu īpašumā 

bez atlīdzības" (Lone).  
Sagatavotājs Ināra Erte. 

Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 7 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 
Ainars Vasilis, Andrejs Gavrilovs, Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris 
Dimants), "Pret" – nav, "Atturas" – nav nolemj: 



10 

 

apstiprināt lēmuma projektu "Par zemes domājamo daļu nodošanu īpašumā bez 
atlīdzības" (Lone) (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 
 
 
 
 

17.  
"Par nosacītās cenas apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu" ("Ozolmuiža", 

Viesītes pagasts) 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par nosacītās cenas apstiprināšanu un pirkuma 
līguma slēgšanu" ("Ozolmuiža", Viesītes pagasts).  
Sagatavotājs Ināra Erte. 

Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 7 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 
Ainars Vasilis, Andrejs Gavrilovs, Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris 
Dimants), "Pret" – nav, "Atturas" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par nosacītās cenas apstiprināšanu un pirkuma līguma 
slēgšanu" ("Ozolmuiža", Viesītes pagasts) (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt 
izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

18.  
"Par izmaiņām nekustamā īpašuma Valsts kadastra informācijas sistēmā, nekustamo 

īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā un atsavināšanu" 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par izmaiņām nekustamā īpašuma Valsts 
kadastra informācijas sistēmā, nekustamo īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā un 
atsavināšanu".  
Sagatavotājs Ināra Erte. 

Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 7 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 
Ainars Vasilis, Andrejs Gavrilovs, Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris 
Dimants), "Pret" – nav, "Atturas" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par izmaiņām nekustamā īpašuma Valsts kadastra 
informācijas sistēmā, nekustamo īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā un atsavināšanu" 
(lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

19.  
"Par nedzīvojamo telpu nodošanu nomā un nomas tiesību izsoles noteikumu 

apstiprināšanu" (Telpa nr.9, Dzirnavu iela 5, Aknīste) 



11 

 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par nedzīvojamo telpu nodošanu nomā un 

nomas tiesību izsoles noteikumu apstiprināšanu" (Telpa nr.9, Dzirnavu iela 5, Aknīste).  
Sagatavotājs Ināra Erte. 
 

 
Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 7 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 

Ainars Vasilis, Andrejs Gavrilovs, Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris 
Dimants), "Pret" – nav, "Atturas" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par nedzīvojamo telpu nodošanu nomā un nomas 
tiesību izsoles noteikumu apstiprināšanu" (Telpa nr.9, Dzirnavu iela 5, Aknīste) (lēmuma 
projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

20.  
"Par nedzīvojamo telpu nomas līguma pagarināšanu" 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par nedzīvojamo telpu nomas līguma 

pagarināšanu".  
Sagatavotājs Ināra Erte. 

Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 7 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 
Ainars Vasilis, Andrejs Gavrilovs, Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris 
Dimants), "Pret" – nav, "Atturas" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par nedzīvojamo telpu nomas līguma pagarināšanu" 
(lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

21.  
"Par izsoles noteikumu apstiprināšanu" (“Cīruļnieki”, Atašienes pagasts) 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par izsoles noteikumu apstiprināšanu" 

(“Cīruļnieki”, Atašienes pagasts).  
Sagatavotājs Maija Ļaksa. 

Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 7 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 
Ainars Vasilis, Andrejs Gavrilovs, Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris 
Dimants), "Pret" – nav, "Atturas" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par izsoles noteikumu apstiprināšanu" (“Cīruļnieki”, 
Atašienes pagasts) (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

22.  
"Par izsoles noteikumu apstiprināšanu" (“Robežgrava”, Kūku pagasts) 



12 

 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par izsoles noteikumu apstiprināšanu" 

(“Robežgrava”, Kūku pagasts).  
Sagatavotājs Maija Ļaksa. 
Jautā: A. Vasilis 
Atbild: M. Ļaksa 

 
Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 7 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 

Ainars Vasilis, Andrejs Gavrilovs, Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris 
Dimants), "Pret" – nav, "Atturas" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par izsoles noteikumu apstiprināšanu" (“Robežgrava”, 
Kūku pagasts) (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

23.  
"Par izsoles noteikumu apstiprināšanu" (“Dūķernieki”, Krustpils pagasts) 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par izsoles noteikumu apstiprināšanu" 

(“Dūķernieki”, Krustpils pagasts).  
Sagatavotājs Maija Ļaksa. 

Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 7 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 
Ainars Vasilis, Andrejs Gavrilovs, Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris 
Dimants), "Pret" – nav, "Atturas" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par izsoles noteikumu apstiprināšanu" (“Dūķernieki”, 
Krustpils pagasts) (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

24.  
"Par izsoles noteikumu apstiprināšanu" (“Birzmala”, Mežāres pagasts) 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par izsoles noteikumu apstiprināšanu" 

(“Birzmala”, Mežāres pagasts).  
Sagatavotājs Maija Ļaksa. 

Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 7 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 
Ainars Vasilis, Andrejs Gavrilovs, Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris 
Dimants), "Pret" – nav, "Atturas" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par izsoles noteikumu apstiprināšanu" (“Birzmala”, 
Mežāres pagasts) (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

25.  



13 

 

"Par nekustamā īpašuma atsavināšanas procesa uzsākšanu un nekustamā īpašuma 
lietošanas mērķa maiņu" (“Priedkalnītes”, Atašienes pagasts) 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par nekustamā īpašuma atsavināšanas procesa 

uzsākšanu un nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu" (“Priedkalnītes”, Atašienes 
pagasts).  
Sagatavotājs Maija Ļaksa. 
 

 
Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 7 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 

Ainars Vasilis, Andrejs Gavrilovs, Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris 
Dimants), "Pret" – nav, "Atturas" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma atsavināšanas procesa 
uzsākšanu un nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu" (“Priedkalnītes”, Atašienes 
pagasts) (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

26.  
"Par nekustamā īpašuma piekritību pašvaldībai un atsavināšanas procesa uzsākšanu" 

(“Dangas”, Vīpes pagasts) 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par nekustamā īpašuma piekritību pašvaldībai 
un atsavināšanas procesa uzsākšanu" (“Dangas”, Vīpes pagasts).  
Sagatavotājs Maija Ļaksa. 

Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 7 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 
Ainars Vasilis, Andrejs Gavrilovs, Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris 
Dimants), "Pret" – nav, "Atturas" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma piekritību pašvaldībai un 
atsavināšanas procesa uzsākšanu" (“Dangas”, Vīpes pagasts) (lēmuma projekts pielikumā) un 
iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

27.  
"Par zemes domājamās daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības" ("Neretas 5"-14, Vīpe) 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par zemes domājamās daļas nodošanu īpašumā 
bez atlīdzības" ("Neretas 5"-14, Vīpe).  
Sagatavotājs Maija Ļaksa. 

Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 7 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 
Ainars Vasilis, Andrejs Gavrilovs, Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris 
Dimants), "Pret" – nav, "Atturas" – nav nolemj: 



14 

 

apstiprināt lēmuma projektu "Par zemes domājamās daļas nodošanu īpašumā bez 
atlīdzības" ("Neretas 5"-14, Vīpe) (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes 
sēdē. 
 
 

 
 
 

28.  
"Par zemes nomas līgumu izbeigšanu" (“Ganības”, “Lielie Ierniņi”, Variešu pagasts) 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par zemes nomas līgumu izbeigšanu" 

(“Ganības”, “Lielie Ierniņi”, Variešu pagasts).  
Sagatavotājs Maija Ļaksa. 

Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 7 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 
Ainars Vasilis, Andrejs Gavrilovs, Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris 
Dimants), "Pret" – nav, "Atturas" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par zemes nomas līgumu izbeigšanu" (“Ganības”, 
“Lielie Ierniņi”, Variešu pagasts) (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes 
sēdē. 
 
 

29.  
"Par zemes nomas līguma izbeigšanu" (“Zesersala”, Mežāres pagasts) 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par zemes nomas līguma izbeigšanu" 

(“Zesersala”, Mežāres pagasts).  
Sagatavotājs Maija Ļaksa. 

Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 7 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 
Ainars Vasilis, Andrejs Gavrilovs, Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris 
Dimants), "Pret" – nav, "Atturas" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par zemes nomas līguma izbeigšanu" (“Zesersala”, 
Mežāres pagasts) (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

30.  
"Par nekustamā īpašuma otrās izsoles nosacītās cenas apstiprināšanu un izsoles 

rīkošanu" (“Zīlānu iela 106”, Kūku pagasts) 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par nekustamā īpašuma otrās izsoles nosacītās 
cenas apstiprināšanu un izsoles rīkošanu" (“Zīlānu iela 106”, Kūku pagasts).  
Sagatavotājs Maija Ļaksa. 



15 

 

Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 7 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 
Ainars Vasilis, Andrejs Gavrilovs, Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris 
Dimants), "Pret" – nav, "Atturas" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma otrās izsoles nosacītās cenas 
apstiprināšanu un izsoles rīkošanu" (“Zīlānu iela 106”, Kūku pagasts) (lēmuma projekts 
pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

31.  
"Par nekustamā īpašuma atsavināšanas procesa uzsākšanu" (“Niedrītes”, Kūku 

pagasts) 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par nekustamā īpašuma atsavināšanas procesa 
uzsākšanu" (“Niedrītes”, Kūku pagasts).  
Sagatavotājs Maija Ļaksa. 

Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 7 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 
Ainars Vasilis, Andrejs Gavrilovs, Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris 
Dimants), "Pret" – nav, "Atturas" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma atsavināšanas procesa 
uzsākšanu" (“Niedrītes”, Kūku pagasts) (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai 
domes sēdē. 
 
 

32.  
"Par nekustamā īpašuma atsavināšanu" (Rīgas iela 209C, Jēkabpils pilsēta) 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par nekustamā īpašuma atsavināšanu" (Rīgas 

iela 209C, Jēkabpils pilsēta).  
Sagatavotājs Santa Lazare. 

Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 7 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 
Ainars Vasilis, Andrejs Gavrilovs, Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris 
Dimants), "Pret" – nav, "Atturas" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma atsavināšanu" (Rīgas iela 
209C, Jēkabpils pilsēta) (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

33.  
"Par nekustamā īpašuma atsavināšanu" (Rīgas iela 211C, Jēkabpils pilsēta) 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par nekustamā īpašuma atsavināšanu" (Rīgas 

iela 211C, Jēkabpils pilsēta).  
Sagatavotājs Santa Lazare. 



16 

 

Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 7 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 
Ainars Vasilis, Andrejs Gavrilovs, Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris 
Dimants), "Pret" – nav, "Atturas" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma atsavināšanu" (Rīgas iela 
211C, Jēkabpils pilsēta) (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

 
34.  

"Par nekustamā īpašuma atsavināšanu" (Nameja iela 41A, Jēkabpils) 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par nekustamā īpašuma atsavināšanu" (Nameja 
iela 41A, Jēkabpils).  
Sagatavotājs Santa Lazare. 

Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 7 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 
Ainars Vasilis, Andrejs Gavrilovs, Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris 
Dimants), "Pret" – nav, "Atturas" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma atsavināšanu" (Nameja iela 
41A, Jēkabpils) (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

35.  
"Par izsoles noteikumu apstiprināšanu" (Latgales iela 4A, Jēkabpils) 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par izsoles noteikumu apstiprināšanu" (Latgales 

iela 4A, Jēkabpils).  
Sagatavotājs Santa Lazare. 

Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 7 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 
Ainars Vasilis, Andrejs Gavrilovs, Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris 
Dimants), "Pret" – nav, "Atturas" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par izsoles noteikumu apstiprināšanu" (Latgales iela 
4A, Jēkabpils) (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

36.  
"Par izsoles noteikumu apstiprināšanu" (kadastra numurs 56010010350, Jēkabpils) 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par izsoles noteikumu apstiprināšanu" (kadastra 

numurs 56010010350, Jēkabpils).  
Sagatavotājs Santa Lazare. 



17 

 

Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 7 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 
Ainars Vasilis, Andrejs Gavrilovs, Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris 
Dimants), "Pret" – nav, "Atturas" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par izsoles noteikumu apstiprināšanu" (kadastra 
numurs 56010010350, Jēkabpils) (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes 
sēdē. 
 
 
 
 

37.  
"Par izsoles noteikumu apstiprināšanu" (Ceriņu iela 7, Jēkabpils) 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par izsoles noteikumu apstiprināšanu" (Ceriņu 

iela 7, Jēkabpils).  
Sagatavotājs Santa Lazare. 

Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 6 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 
Ainars Vasilis, Andrejs Gavrilovs, Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars), "Pret" – 
nav, "Atturas" – nav, tehnisku iemeslu dēļ balsojumā nepiedalās – Māris Dimants, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par izsoles noteikumu apstiprināšanu" (Ceriņu iela 7, 
Jēkabpils) (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

38.  
"Par nosacītās cenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu" (“Ziemelīši”, Kalna pagasts) 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par nosacītās cenas un izsoles noteikumu 
apstiprināšanu" (“Ziemelīši”, Kalna pagasts).  
Sagatavotājs Viktorija Rāviņa. 

Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 6 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 
Ainars Vasilis, Andrejs Gavrilovs, Elīna Serkova, Kārlis Stars, Māris Dimants), "Pret" – nav, 
"Atturas" – nav, “Nepiedalās” – Kaspars Štolnieks, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par nosacītās cenas un izsoles noteikumu 
apstiprināšanu" (“Ziemelīši”, Kalna pagasts) (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt 
izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

39.  
"Par nosacītās cenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu" (“Ziemeļsusēja”, Ābeļu 

pagasts) 
 



18 

 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par nosacītās cenas un izsoles noteikumu 
apstiprināšanu" (“Ziemeļsusēja”, Ābeļu pagasts).  
Sagatavotājs Viktorija Rāviņa. 

Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 7 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 
Ainars Vasilis, Andrejs Gavrilovs, Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris 
Dimants), "Pret" – nav, "Atturas" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par nosacītās cenas un izsoles noteikumu 
apstiprināšanu" (“Ziemeļsusēja”, Ābeļu pagasts) (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt 
izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

40.  
"Par dzīvokļu īpašumu atsavināšanu Jēkabpils pilsētā" 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par dzīvokļu īpašumu atsavināšanu Jēkabpils 

pilsētā".  
Sagatavotājs Viktorija Rāviņa, Marta Kolpakova. 

Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 7 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 
Ainars Vasilis, Andrejs Gavrilovs, Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris 
Dimants), "Pret" – nav, "Atturas" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par dzīvokļu īpašumu atsavināšanu Jēkabpils pilsētā" 
(lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

41.  
"Par zemes vienību ierakstīšanu zemesgrāmatā un atsavināšanu Kalna pagastā" 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par zemes vienību ierakstīšanu zemesgrāmatā 

un atsavināšanu Kalna pagastā".  
Sagatavotājs Viktorija Rāviņa. 

Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 7 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 
Ainars Vasilis, Andrejs Gavrilovs, Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris 
Dimants), "Pret" – nav, "Atturas" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par zemes vienību ierakstīšanu zemesgrāmatā un 
atsavināšanu Kalna pagastā" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes 
sēdē. 
 
 

42.  
"Par medību tiesību nodošanu Ābeļu pagastā" 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par medību tiesību nodošanu Ābeļu pagastā".  



19 

 

Sagatavotājs Viktorija Rāviņa. 
Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 7 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 

Ainars Vasilis, Andrejs Gavrilovs, Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris 
Dimants), "Pret" – nav, "Atturas" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par medību tiesību nodošanu Ābeļu pagastā" (lēmuma 
projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 
 
 
 

43.  
"Par dzīvokļu ierakstīšanu zemesgrāmatā" 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par dzīvokļu ierakstīšanu zemesgrāmatā".  

Sagatavotājs Ingrīda Feldmane. 
Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 7 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 

Ainars Vasilis, Andrejs Gavrilovs, Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris 
Dimants), "Pret" – nav, "Atturas" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par dzīvokļu ierakstīšanu zemesgrāmatā" (lēmuma 
projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

44.  
"Par pašvaldībai piekritīgu zemes vienību sadalīšanu" 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par pašvaldībai piekritīgu zemes vienību 

sadalīšanu".  
Sagatavotājs Ingrīda Feldmane. 

Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 7 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 
Ainars Vasilis, Andrejs Gavrilovs, Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris 
Dimants), "Pret" – nav, "Atturas" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par pašvaldībai piekritīgu zemes vienību sadalīšanu" 
(lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

45.  
"Par nekustamā īpašuma atsavināšanu, nosacītās cenas apstiprināšanu" (Rūķīši, Sēlpils 

pag.) 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par nekustamā īpašuma atsavināšanu, nosacītās 
cenas apstiprināšanu" (Rūķīši, Sēlpils pag.).  



20 

 

Sagatavotājs Ingrīda Gādmane. 
Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 7 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 

Ainars Vasilis, Andrejs Gavrilovs, Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris 
Dimants), "Pret" – nav, "Atturas" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma atsavināšanu, nosacītās cenas 
apstiprināšanu" (Rūķīši, Sēlpils pag.) (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai 
domes sēdē. 
 
 

 
 

46.  
"Par nedzīvojamo telpu nodošanu nomā un nomas tiesību izsoles noteikumu 

apstiprināšanu" (Telpa Nr.208, Susējas iela 9, Sala, Salas pagasts) 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par nedzīvojamo telpu nodošanu nomā un 
nomas tiesību izsoles noteikumu apstiprināšanu" (Telpa Nr.208, Susējas iela 9, Sala, Salas 
pagasts).  
Sagatavotājs Ingrīda Gādmane. 

Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 6 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 
Ainars Vasilis, Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Dimants), "Pret" – nav, 
"Atturas" – nav, tehnisku iemeslu dēļ balsojumā nepiedalās – Andrejs Gavrilovs, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par nedzīvojamo telpu nodošanu nomā un nomas 
tiesību izsoles noteikumu apstiprināšanu" (Telpa Nr.208, Susējas iela 9, Sala, Salas pagasts) 
(lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

47.  
"Par dzīvokļa īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā un atsavināšanas procesa 

uzsākšanu" (Ošānu iela 14-9, Podvāzes iela 3-8, Salas pag.) 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par dzīvokļa īpašuma ierakstīšanu 
zemesgrāmatā un atsavināšanas procesa uzsākšanu" (Ošānu iela 14-9, Podvāzes iela 3-8, Salas 
pag.).  
Sagatavotājs Ingrīda Gādmane. 

Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 7 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 
Ainars Vasilis, Andrejs Gavrilovs, Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris 
Dimants), "Pret" – nav, "Atturas" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par dzīvokļa īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā un 
atsavināšanas procesa uzsākšanu" (Ošānu iela 14-9, Podvāzes iela 3-8, Salas pag.) (lēmuma 
projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 



21 

 

 
48.  

"Par nekustamā īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā un nodošanu atsavināšanai" (D/s 
Automobīlists Nr. 5/4-70, Salas pagasts) 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par nekustamā īpašuma ierakstīšanu 

zemesgrāmatā un nodošanu atsavināšanai" (D/s Automobīlists Nr. 5/4-70, Salas pagasts).  
Sagatavotājs Ingrīda Gādmane. 
 

 
Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 7 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 

Ainars Vasilis, Andrejs Gavrilovs, Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris 
Dimants), "Pret" – nav, "Atturas" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā un 
nodošanu atsavināšanai" (D/s Automobīlists Nr. 5/4-70, Salas pagasts) (lēmuma projekts 
pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

49.  
"Par zemes domājamās daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības" (O. Valdmaņa 2, Sēlpils 

pag.) 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par zemes domājamās daļas nodošanu īpašumā 
bez atlīdzības" (O. Valdmaņa 2, Sēlpils pag.).  
Sagatavotājs Ingrīda Gādmane. 

Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 7 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 
Ainars Vasilis, Andrejs Gavrilovs, Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris 
Dimants), "Pret" – nav, "Atturas" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par zemes domājamās daļas nodošanu īpašumā bez 
atlīdzības" (O. Valdmaņa 2, Sēlpils pag.) (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai 
domes sēdē. 
 
 

50.  
"Par dzīvokļu ierakstīšanu zemesgrāmatā" 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par dzīvokļu ierakstīšanu zemesgrāmatā".  

Sagatavotājs Ingrīda Gādmane. 
Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 7 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 

Ainars Vasilis, Andrejs Gavrilovs, Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris 
Dimants), "Pret" – nav, "Atturas" – nav nolemj: 



22 

 

apstiprināt lēmuma projektu "Par dzīvokļu ierakstīšanu zemesgrāmatā" (lēmuma 
projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

51.  
"Par Jēkabpils novada pašvaldības dalību biedrībā “Zemgales reģionālā enerģētikas 

aģentūra” 2024.gadā" 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par Jēkabpils novada pašvaldības dalību 
biedrībā “Zemgales reģionālā enerģētikas aģentūra” 2024.gadā".  
Sagatavotājs Ilmārs Luksts. 
I. Luksts informē par Jēkabpils novada pašvaldības dalību biedrībā. Izskaidro ieguvumus no 
dalības biedrībā. Ieguvums - projekta "Star Sun" ietvaros iespēja apgūt 150 000.00 EUR saules 
parku izveidei. A. Vasilis uzdod I. Lukstam noskaidrot Teritoriālās apsaimniekošanas nodaļā 
informāciju par saules parku izvietošanas nosacījumiem. 

Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 7 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 
Ainars Vasilis, Andrejs Gavrilovs, Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris 
Dimants), "Pret" – nav, "Atturas" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par Jēkabpils novada pašvaldības dalību biedrībā 
“Zemgales reģionālā enerģētikas aģentūra” 2024.gadā" (lēmuma projekts pielikumā) un 
iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

52.  
"Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu pieslēgšanai centralizētajai ūdensapgādes 

un sadzīves kanalizācijas sistēmai" 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu 
pieslēgšanai centralizētajai ūdensapgādes un sadzīves kanalizācijas sistēmai".  
Sagatavotājs Liene Leitāne. 
Jautā: A. Vasilis 
Atbild: L. Leitāne 
A. Vasilis L. Leitānei uzdod apkopot un sakārtot decentralizētās kanalizācijas sistēmas 
uzskaites sistēmu. 

Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 7 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 
Ainars Vasilis, Andrejs Gavrilovs, Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris 
Dimants), "Pret" – nav, "Atturas" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu 
pieslēgšanai centralizētajai ūdensapgādes un sadzīves kanalizācijas sistēmai" (lēmuma 
projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 



23 

 

53.  
"Par saistošo noteikumu apstiprināšanu" 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par saistošo noteikumu apstiprināšanu".  

Sagatavotājs Andrejs Kozlovskis. 
Jautā: E. Serkova 
Atbild: A. Kozlovskis 

Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 6 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 
Ainars Vasilis, Andrejs Gavrilovs, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Dimants), "Pret" – 
nav, "Atturas" – 1 (Elīna Serkova) nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par saistošo noteikumu apstiprināšanu" (lēmuma 
projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

54.  
"Par dzīvokļu īpašumu ierakstīšanu zemesgrāmatā un atsavināšanas procesa uzsākšanu 

Jēkabpilī" 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par dzīvokļu īpašumu ierakstīšanu 
zemesgrāmatā un atsavināšanas procesa uzsākšanu Jēkabpilī".  
Sagatavotājs Santa Ozoliņa. 

Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 7 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 
Ainars Vasilis, Andrejs Gavrilovs, Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris 
Dimants), "Pret" – nav, "Atturas" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par dzīvokļu īpašumu ierakstīšanu zemesgrāmatā un 
atsavināšanas procesa uzsākšanu Jēkabpilī" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt 
izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

55.  
"Par nekustamā īpašuma atsavināšanu un brīvas cenas apstiprināšanu Jēkabpils 

pilsētā" 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par nekustamā īpašuma atsavināšanu un brīvas 
cenas apstiprināšanu Jēkabpils pilsētā".  
Sagatavotājs Santa Ozoliņa. 

Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 7 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 
Ainars Vasilis, Andrejs Gavrilovs, Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris 
Dimants), "Pret" – nav, "Atturas" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma atsavināšanu un brīvas cenas 
apstiprināšanu Jēkabpils pilsētā" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes 
sēdē. 



24 

 

 
 

56.  
"Par zemes nomas līguma noslēgšanu" (Medņu iela , Jēkabpils daļa) 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par zemes nomas līguma noslēgšanu" (Medņu 

iela , Jēkabpils daļa).  
Sagatavotājs Vineta Verečinska. 
 

 
Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 7 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 

Ainars Vasilis, Andrejs Gavrilovs, Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris 
Dimants), "Pret" – nav, "Atturas" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par zemes nomas līguma noslēgšanu" (Medņu iela , 
Jēkabpils daļa) (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

57.  
"Par dzīvokļu īpašumu atsavināšanu" 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par dzīvokļu īpašumu atsavināšanu".  

Sagatavotājs Marta Kolpakova, Santa Ozoliņa, Vineta Verečinska. 
Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 7 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 

Ainars Vasilis, Andrejs Gavrilovs, Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris 
Dimants), "Pret" – nav, "Atturas" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par dzīvokļu īpašumu atsavināšanu" (lēmuma projekts 
pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

58.  
"Par otrās izsoles rīkošanu" (Slimnīcas iela 1-4, Jēkabpils) 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par otrās izsoles rīkošanu" (Slimnīcas iela 1-4, 

Jēkabpils).  
Sagatavotājs Marta Kolpakova. 

Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 7 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 
Ainars Vasilis, Andrejs Gavrilovs, Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris 
Dimants), "Pret" – nav, "Atturas" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par otrās izsoles rīkošanu" (Slimnīcas iela 1-4, 
Jēkabpils) (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 



25 

 

59.  
"Par trešās izsoles rīkošanu" (Slimnīcas iela 12-17, Jēkabpils) 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par trešās izsoles rīkošanu" (Slimnīcas iela 12-

17, Jēkabpils).  
Sagatavotājs Marta Kolpakova. 
 

 
Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 7 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 

Ainars Vasilis, Andrejs Gavrilovs, Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris 
Dimants), "Pret" – nav, "Atturas" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par trešās izsoles rīkošanu" (Slimnīcas iela 12-17, 
Jēkabpils) (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

60.  
"Par daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Slimnīcas ielā 1, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā, uz 

pašvaldības dzīvokļu īpašumiem attiecināmas aizdevuma daļas samaksu" 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Slimnīcas 
ielā 1, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā, uz pašvaldības dzīvokļu īpašumiem attiecināmas aizdevuma 
daļas samaksu".  
Sagatavotājs Marta Kolpakova. 

Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 7 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 
Ainars Vasilis, Andrejs Gavrilovs, Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris 
Dimants), "Pret" – nav, "Atturas" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Slimnīcas ielā 1, 
Jēkabpilī, Jēkabpils novadā, uz pašvaldības dzīvokļu īpašumiem attiecināmas aizdevuma 
daļas samaksu" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

61.  
"Par daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Aldaunes ielā 5, Brodos, Ābeļu pagastā, 

Jēkabpils novadā, uz pašvaldības dzīvokļu īpašumiem attiecināmas aizdevuma daļas 
samaksu" 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Aldaunes 

ielā 5, Brodos, Ābeļu pagastā, Jēkabpils novadā, uz pašvaldības dzīvokļu īpašumiem 
attiecināmas aizdevuma daļas samaksu".  
Sagatavotājs Marta Kolpakova. 



26 

 

Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 7 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 
Ainars Vasilis, Andrejs Gavrilovs, Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris 
Dimants), "Pret" – nav, "Atturas" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Aldaunes ielā 5, 
Brodos, Ābeļu pagastā, Jēkabpils novadā, uz pašvaldības dzīvokļu īpašumiem attiecināmas 
aizdevuma daļas samaksu" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 
 
 

62.  
"Par daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Kārļa Skaubīša ielā 14, Jēkabpilī, Jēkabpils 

novadā, uz pašvaldības dzīvokļu īpašumiem attiecināmas aizdevuma daļas samaksu" 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Kārļa 
Skaubīša ielā 14, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā, uz pašvaldības dzīvokļu īpašumiem attiecināmas 
aizdevuma daļas samaksu".  
Sagatavotājs Marta Kolpakova. 

Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 7 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 
Ainars Vasilis, Andrejs Gavrilovs, Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris 
Dimants), "Pret" – nav, "Atturas" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Kārļa Skaubīša 
ielā 14, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā, uz pašvaldības dzīvokļu īpašumiem attiecināmas 
aizdevuma daļas samaksu" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

63.  
"Par daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Aldaunes ielā 3, Brodos, Ābeļu pagastā, 

Jēkabpils novadā, uz pašvaldības dzīvokļu īpašumiem attiecināmas aizdevuma daļas 
samaksu " 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Aldaunes 

ielā 3, Brodos, Ābeļu pagastā, Jēkabpils novadā, uz pašvaldības dzīvokļu īpašumiem 
attiecināmas aizdevuma daļas samaksu ".  
Sagatavotājs Marta Kolpakova. 

Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 7 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 
Ainars Vasilis, Andrejs Gavrilovs, Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris 
Dimants), "Pret" – nav, "Atturas" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Aldaunes ielā 3, 
Brodos, Ābeļu pagastā, Jēkabpils novadā, uz pašvaldības dzīvokļu īpašumiem attiecināmas 
aizdevuma daļas samaksu " (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 



27 

 

 
64.  

"Par nosacītās cenas apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu" (Nameja iela 26A-71, 
Jēkabpils) 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par nosacītās cenas apstiprināšanu un pirkuma 

līguma slēgšanu" (Nameja iela 26A-71, Jēkabpils).  
Sagatavotājs Marta Kolpakova. 
 

 
Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 7 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 

Ainars Vasilis, Andrejs Gavrilovs, Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris 
Dimants), "Pret" – nav, "Atturas" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par nosacītās cenas apstiprināšanu un pirkuma līguma 
slēgšanu" (Nameja iela 26A-71, Jēkabpils) (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt 
izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

65.  
"Par rezerves zemes fondā ieskaitīto un īpašuma tiesību atjaunošanai neizmantoto 

zemes vienību piekritību Jēkabpils novada pašvaldībai" 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par rezerves zemes fondā ieskaitīto un īpašuma 
tiesību atjaunošanai neizmantoto zemes vienību piekritību Jēkabpils novada pašvaldībai".  
Sagatavotājs Daina Akmene. 

Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 7 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 
Ainars Vasilis, Andrejs Gavrilovs, Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris 
Dimants), "Pret" – nav, "Atturas" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par rezerves zemes fondā ieskaitīto un īpašuma tiesību 
atjaunošanai neizmantoto zemes vienību piekritību Jēkabpils novada pašvaldībai" (lēmuma 
projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

66.  
IZŅEMTS NO DARBA KĀRTĪBAS "Par grozījumu Jēkabpils novada domes 

25.05.2023. lēmumā Nr.496 “Par finansējuma piešķiršanu”" 
 

67.  
IZŅEMTS NO DARBA KĀRTĪBAS  "Par uzdevumu deleģēšanu (atskurbināšana)" 

 
68.  



28 

 

"Par Sabiedrības ar ierobežotu atbildību “VĪGANTS” siltumenerģijas apgādes 
pakalpojumu tarifu noteikšanu" 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par Sabiedrības ar ierobežotu atbildību 

“VĪGANTS” siltumenerģijas apgādes pakalpojumu tarifu noteikšanu".  
Sagatavotājs Rita Audriņa. 
R. Audriņa paskaidro par jaunu siltumenerģijas apgādes pakalpojumu tarifu noteikšanas 
pamatojumu.  
Tiek sniegta arī informācija par jauna apkures katla iegādi "Līkumi" katlu mājai. 
A. Vasilis uzdod R. Audriņai izanalizēt pēc 2 mēnešiem esošo situāciju "Līkumu" katlu mājā - 
cik liels granulu patēriņš, ja nepieciešams jāpārskata tarifi. 

 
Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 7 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 

Ainars Vasilis, Andrejs Gavrilovs, Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris 
Dimants), "Pret" – nav, "Atturas" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par Sabiedrības ar ierobežotu atbildību “VĪGANTS” 
siltumenerģijas apgādes pakalpojumu tarifu noteikšanu" (lēmuma projekts pielikumā) un 
iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

69.  
"Par komunālo pakalpojumu tarifiem" (Dzirnavu iela 9, Aknīste; Mežmalas 1, Antūži; 

Raiņa iela 35, Viesīte) 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par komunālo pakalpojumu tarifiem" (Dzirnavu 
iela 9, Aknīste; Mežmalas 1, Antūži; Raiņa iela 35, Viesīte).  
Sagatavotājs Zanda Daņilova, Jānis Striks, Sanita Lūse, Zane Grandāne. 

Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 7 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 
Ainars Vasilis, Andrejs Gavrilovs, Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris 
Dimants), "Pret" – nav, "Atturas" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par komunālo pakalpojumu tarifiem" (Dzirnavu iela 9, 
Aknīste; Mežmalas 1, Antūži; Raiņa iela 35, Viesīte) (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt 
izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

70.  
PAPILDJAUTĀJUMS: "Par dzīvokļa īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā un 

atsavināšanu" (“Māja Nr.2 Variešos”, Variešu pagasts) 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts PAPILDJAUTĀJUMS: "Par dzīvokļa īpašuma 
ierakstīšanu zemesgrāmatā un atsavināšanu" (“Māja Nr.2 Variešos”, Variešu pagasts).  
Sagatavotājs Maija Ļaksa. 



29 

 

Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 7 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 
Ainars Vasilis, Andrejs Gavrilovs, Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris 
Dimants), "Pret" – nav, "Atturas" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu PAPILDJAUTĀJUMS: "Par dzīvokļa īpašuma 
ierakstīšanu zemesgrāmatā un atsavināšanu" (“Māja Nr.2 Variešos”, Variešu pagasts) 
(lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 
 
 
 

71.  
DISKUTĒJAMAIS JAUTĀJUMS - "Par lauku apvidus zemes nomas līgumu nomas 

maksu" 
 

Izskatīšanai iesniegts DISKUTĒJAMAIS JAUTĀJUMS - "Par lauku apvidus zemes 
nomas līgumu nomas maksu".  
Sagatavotājs Anna Šinkarjuka. 

 

Sēde slēgta  02.11.2023., plkst. 14:00 

 

Sēdes darba process, ziņojumi, priekšlikumi/ierosinājumi, komentāri, diskusijas atspoguļoti 
sēdes ierakstā, fails pievienots sēdes protokolam. Komitejas sēdes protokols, kā arī komitejas 
sēdes audiovizuālais ieraksts ir publiski pieejams Jēkabpils pašvaldības māja lapā: 
https://www.jekabpils.lv 

 

Sēdes vadītājs:  Ainars Vasilis                                                       

Sēdes protokolētājs: Vineta Višteine 
 
 

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN 
SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 


